

2020年2月14日

各位

株式会社ゲオホールディングス

## ゲオが運営するリユースショップ「セカンドストリート」米国5号店! 「セカンドストリートシャーマンオークス店」オープン

~カリフォルニア州ロサンゼルス郡シャーマンオークスに、2020年2月15日(土)より~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)の子会社である 2nd STREET USA,Inc.(セカンドストリート USA、本社:米国デラウェア州、代表取締役社長:菊地雅浩)は、2020 年 2 月 15 日(土)(現地時間)、に米国カリフォルニア州ロサンゼルス郡シャーマンオークスに「2nd STREET Sherman Oaks(セカンドストリートシャーマンオークス店)」をオープンします。

セカンドストリートは現在、日本全国に 630 店舗以上を展開しており、2018 年 1 月に海外初となる「セカンドストリートメルローズ店」をカリフォルニア州ロサンゼルス郡メルローズにオープンし、2018 年 6 月にはカリフォルニア州ロサンゼルス郡パサデナに 2 号店を、同年 7 月にはカリフォルニア州オレンジ郡コスタメサに 3 号店を、2020 年 1 月にはカリフォルニア州ロサンゼルス郡トーランスに 4 号店をオープンし、現在米国に 4 店舗を出店しています。今回、オープンする「2nd STREET Sherman Oaks」は米国 5 号店となります。



<2nd STREET Sherman Oaks 外観写真>

今回オープンする「2nd STREET Sherman Oaks」の取扱商品は、衣料品やバッグ・靴・アクセサリーなどの服飾品計 15,000 点で、COMME des GARCONS、A BATHING APE、HYSTERIC GLAMOURなどの日本ブランドから LOUIS VUITTON や CHANEL、GUCCI などの国際的に人気のあるラグジュアリーブランドまで、豊富に取り揃えています。また、日本のブランドは「ジャパンブランドコーナー」として集約して展開し、競合店との商材の差別化を図ります。

なお、同店では販売だけでなく、買取サービスも行います。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当:大滝 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp 「2nd STREET Sherman Oaks」を出店するシャーマンオークスは、ビバリーヒルズの北西、ユニバーサルスタジオハリウッドがあるスタジオ・シティーの西側に位置し、都会と郊外が程よく融合したおしゃれな店舗が多く存在するエリアです。

セカンドストリート USA は、短期的に 10 店舗、中長期的には 100 店舗以上の展開を目指します。

## ■「セカンドストリート シャーマンオークス店」概要

オープン日:2020年2月15日(土) (現地時間)

所 在 地:14548, Ventura Blvd, Sherman Oaks, CA 91403

営業時間:11:00~20:00/年中無休 (Local Time)

総 坪 数:144坪

取扱商品:衣料品、カバン・靴・アクセサリーなどの服飾品、計約15,000点

## ■セカンドストリート USA (2nd STREET USA,Inc.) について

所 在 地:1679 S. Dupont Hwy., Suite 100 Dover, Delaware 19901

資 本 金:3,000,000 米ドル (ゲオグループ 100%子会社)

設 立:2015年11月19日

代表取締役: 菊地雅浩

事業内容:米国内におけるリユース事業

2nd STREET USA.Inc.

・WEB サイト URL: <a href="https://2ndstreetusa.com/">https://2ndstreetusa.com/</a>

Instagram : <a href="https://www.instagram.com/2ndstreetusa/">https://www.instagram.com/2ndstreetusa/</a>
Facebook : <a href="https://www.facebook.com/2ndstreetusa/">https://www.facebook.com/2ndstreetusa/</a>

 $\hbox{\bf \cdot} \ T \ w \ i \ t \ t \ e \ r \ : \underline{ https://twitter.com/2ndstreetusa}$ 

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当:大滝 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp